Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 097/2021, de 29 de setembro de 2021.

DIVULGA RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO
PARA O GABINETE - FÓRUM.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção

de estágio, aberto pelo edital nº 088/2021 e prorrogado pelo edital nº 092/2021, como

segue:

 - Letícia Guimarães, classificada em 1º lugar

 - Endressa Alves, classificada em 2º lugar

Abre-se o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 29 de

setembro de 2021.

            REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

        JORGE DARLEI WOLF

BRUNO SEGER      Prefeito Municipal

Secretário Municipal da Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/